Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения

 пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2023 года  № 30
Об утверждении персонального состава
постоянных депутатских комиссий совета депутатов
Волошовского сельского поселения.

Совет депутатов Волошовского сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий:

· по бюджету, налогам и собственности:

Тирон Галина Валентиновна – председатель комиссии

Смирнова Ирина Борисовна
Акимова Наталья Александровна
· по социальным вопросам:
        Тимофеев Игорь Евгеньевич – председатель комиссии

Кузнецов Максим Федорович
Сердюк Сергей Викторович
· по  жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, земельным вопросам и развития поселений:
Иванова Валентина Анатольевна – председатель комиссии

Кирилловых Ольга Юрьевна
Торговец Анатолий Иванович
   2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Глава  Волошовского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                     ___________  Г.В. Тирон.